
 

ZARZĄDZENIE Nr 192/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

      w sprawie: kontroli wykonywania zadań obronnych w mieście Ostróda na rok 2019.  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.    

z 2019 r. poz. 506 ze zm.),  art. 2  ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541), zgodnie z 

rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych z dnia 13 

stycznia 2014 r. (Dz. U. z 2014 r. Nr 16, poz.151 ze zm.), oraz zarządzenia Wojewody 

Warmińsko – Mazurskiego Nr 309/2014 z dnia 2 grudnia 2014 r. Burmistrz Miasta  Ostróda 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się roczny plan kontroli problemowych w zakresie realizacji zadań obronnych na 
terenie miasta Ostróda w 2019 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
 

§ 2 
Ustala się zasady przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie 
miasta Ostróda w 2019 r., stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
1.   Kontrolę przeprowadzi zespół kontrolny działający na podstawie upoważnienia do 

kontroli w składzie:  
1) Andrzej Bartnicki,  
2) Robert Kwiatek.  

 2. Po zakończeniu czynności kontrolnych sporządzi protokół i przedstawi go do 
zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście  ds.  Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 5 
Załączniki do niniejszego zarządzenia są niepublikowane. 
 

§ 6 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


